
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň 

 IČ 00075370, DIČ CZ00075370 

Zastoupené Správou informačních technologií města Plzně, příspěvkovou organizací 

   Dominikánská 4, 301 00, Plzeň  

   IČ: 66362717, DIČ: CZ66362717 

 

Objednávka č. 4510077529 ze dne 14.02.2024 strana 1 z  1 

Kontaktní osoba/Telefon 

Ing. Libor Červený / 378 035 143 
E-mail  

cerveny@plzen.eu 

 

Na základě Rámcové dohody č. 906-63/70/2021, čl. IV, odst. 1.,2. a 3. v souladu s čl. VIII, odst.2. a 3 

a podle Dodatku č.3 rámcové dohody u Vás objednáváme zajištění údržby a provozu Městského 

kamerového systému v Plzni. 

 

Částka: do 2 561 983,48,- bez DPH (3 100 000,- CZK včetně 21% DPH), v souladu s výše uvedenou Rámcovou dohodou. 

Dodací lhůta: 31.12.2024 

 

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ. Bez těchto 

informací budou faktury vráceny zpět. Dílo bude po dokončení předáno zadavateli formou zápisu o předání a převzetí. 
 

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 

109a zákona č. 235/2004 Sb. 

 

Vystavil: Bc. Markéta Karlíková                                     Příkazce operace: Ing. Libor Červený    Správce rozpočtu: Bc. Markéta Karlíková 

 

Dne: 8.3.2024                                                                Schválil dne: 8.3.2024                Schválil dne: 8.3.2024 

Jen pro potřeby úřadu: 

Právník úřadu: JUDr. Vladimír Spilka         Ředitel úřadu MMP / Tajemník ÚMO: Mgr. Hynek Tomášek 

Posoudil dne: 8.3.2024                Schválil dne: 11.3.2024 

Akceptace objednávky (přijetí nabídky) 

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku 

 

Dne: 12.3.2024 Jaroslav Čech 

manažer střediska 

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň, zastoupené 

Správou informačních technologií města Plzně 

Příjemce objednávky 

SUPTel a.s. 

Hřbitovní 1322/15 

312 00 Plzeň-Plzeň 4-Doubravka 

IČ:  25229397 

Vaše číslo u nás:  50000449 

Tel.:     Fax:   

Mobil:   

Fakturu zašlete na adresu : 

Statutární město Plzeň, zastoupené 

Správou informačních technologií MP 

Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 

 

Fakturu zašlete na e-mail:  

MKS-fakturace@plzen.eu 

mailto:MKS-fakturace@plzen.eu

